MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 031/2011-GAPRE
Prorroga o prazo para conclusão dos trabalhos da Comissão de Processo Administrativo (Inquérito Administrativo).

O Prefeito Municipal de Quarto Centenário, Estado do Paraná, senhor OSVALDO ISHIKAWA, nos uso de suas atribuições legais, conferidas pelo artigo 165, da Lei Municipal nº 034, de 05 de setembro de 1997, tendo em vista os motivos apresentados pelo senhor Presidente da Comissão de Processo Administrativo (Inquérito Administrativo), constituída pela Portaria nº 022/2011-GAPRE,

RESOLVE,
I – Nos termos do artigo 165, caput, da Lei Municipal nº 034, de 05 de setembro de 1997, prorrogar o prazo para conclusão dos trabalhos da Comissão de Processo Administrativo (Inquérito Administrativo), constituída pela Portaria nº 022/2011-GAPRE, por mais 60 (sessenta) dias, a partir de 16 de abril de 2011.

II – Publique-se.

PAÇO MUNICIPAL “29 de Abril”

Quarto Centenário, 01 de abril de 2011.

Osvaldo Ishikawa

Prefeito Municipal

____________________________________________________________________________________________PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000